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Hei
 
Liitteenä oikaisupyyntö Liikunnan ja kulttuurin vastuualueen
kulttuuriyhdistysten vuosiavustukset vuonna 2022 -päätökseen.
 
Kuittaattehan oikaisupyynnön vastaanotetuksi. Kiitos.
 
Yhteistyöterveisin

Lahden seudun oppaat ry, puheenjohtaja
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OIKAISUPYYNTÖ PÄÄTÖKSEEN KULTTUURIYHDISTYSTEN VUOSIAVUSTUKSISTA VUODELLE 2022 
 

Pyydämme oikaisua päätökseen, jossa Lahden seudun oppaat ry:tä ei käsitellä avustukseen 
oikeuttavana kulttuuriyhdistyksenä, eikä näin ollen olisi oikeutettu vuosiavustukseen.  
 
Lahden seudun oppaat ry on toiminut vuodesta 1975 tuoden paikallista kulttuurihistoriaa tunnetuksi 
sekä paikallisille asukkaille että paikkakunnalla vieraileville ryhmille. Paikallishistorian ja -kulttuurin 
tuntemus on matka- ja matkailuoppaan koulutuksen ja työn perusta.   
 
Normaaleina vuosina erilaisilla oppaiden järjestämillä kierroksilla on ollut parisen tuhatta kuulijaa. 
Monet paikalliset palaavat vuosi toisensa jälkeen kuulemaan uusia ja vanhoja tarinoita Lahdesta ja 
sen kehityksestä. Osa jäsenistämme toimii myös oppaina Lahden museoissa ja Sibeliustalolla. 
Tilauskierrokset suunnitellaan aina yhdessä asiakkaan tarpeet huomioiden, ja oppaiden vetämät 
kierrokset erityisryhmille ja koululaisille ovat olleet suosittuja, ja niistä on saatu hyvää palautetta. 
 
Vuosi 2020 muutti kaiken. Opetus- ja kulttuuriministeriö yhdessä Taiteen edistämiskeskuksen kanssa 
on tukenut kulttuurialan toimijoita. Yhdistys haki kulttuurialan toimijoille tarkoitettua korona-
avustusta ja sai sitä OKM:ltä vuonna 2020. Tämä avustus käytettiin jäsenistön kouluttamiseen, kun 
töitä ei ollut. 
 
Ketteränä toimijana yhdistys panosti myös Lahden ympäristöpääkaupunkivuoteen ja koulutti osa 
oppaista kertomaan Lahden tarinaa ulkomaalaisille vierailijoille. Samalla, kun oppaat kertovat 
kestävästä Lahdesta, he kertovat myös kulttuurihistoriallista taustaa seudun kehityksestä, näin 
antaen paremman kokonaiskuvan vierailijoille. Tämä työ jatkuu edelleen. 
 
Hakemuksessa mainittu vuosittainen kävelykierrosten määrä on jäsenistön itse järjestämää. Yhdistys 
tukee jäsenistöään mainostamalla heidän kierroksiaan. Yhdistys itse organisoi kymmenkunta 
kierrosta vuodessa, jolloin voimme työllistää niitä oppaita, joilla ei ole töitä. 
 
Lahden kaupungin avustus tulisikin nimenomaan jäsenistön työmahdollisuuksien parantamiseen 
tänä vuonna sekä ensi vuoden kulttuurikierrosten suunnitteluun. 
 
Myönteistä päätöstä odottaen 
 
Yhteistyöterveisin 

Lahden seudun oppaat ry, puheenjohtaja 
p. 040 500 7538 
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